REHABILITACIÓ D’EDIFICI SENSE ÚS 

M F S  A R Q U I T E C T U R A  
C/ Major 94 baixos (Ulldecona) – Tlf. 617.127.032 – www.mfsarquitectura.com 

PR. PRESSUPOST I MEDICIONS 

El pressupost d’execució material (P.E.M.) de les obres a realitzar, és de: 21.167,40 euros (vint-i-un mil cent 
seixanta-set euros amb quaranta cèntims) iva no inclòs d’acord amb els preus de mercat. 

EUROS % 
DEMOLICIONS I ENDERROCS 2.547,75 12,03 
ESTRUCTURA 2.500,00 11,89 
PALETERIA 11.255,65 53.17 
COBERTES I IMPERMEABILITZACIÓ 1.668,00 7,88 
FUSTERIES 1.800,00 8,50